

Årsredovisning för
Arctictiger AB

556842-0904

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Blackmore
Styrelseledamot

2024-11-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arctictiger AB, 556842-0904, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kolbäck bedriver utbildning och konsulting inom IT samt utveckling av dataprogram samt andra IT-tjänster.

Omsättningen har ökat då bolaget har haft fler uppdrag

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 374 998	175 999	584 398	22 498
Resultat efter finansiella poster	673 800	-516 321	443 086	-80 880
Soliditet %	46,2	-21,6	69,6	59,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	397 381	-516 321
Balanseras i ny räkning		-516 321	516 321
Årets resultat			606 856
Belopp vid årets utgång	50 000	-118 940	606 856

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-118 940
Årets resultat	606 856
Summa	487 916
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	287 916
Summa	487 916

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 374 998	175 999
Övriga rörelseintäkter		0	1 369
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 374 998	177 368
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 938	0
Övriga externa kostnader		-40 128	-87 852
Personalkostnader	2	-640 966	-603 697
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 603	-517
Summa rörelsekostnader		-690 635	-692 066
Rörelseresultat		684 363	-514 698
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		206	180
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 769	-1 803
Summa finansiella poster		-10 563	-1 623
Resultat efter finansiella poster		673 800	-516 321
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-40 000	0
Resultat före skatt		633 800	-516 321
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 944	0
Årets resultat		606 856	-516 321

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 896	22 499
Summa materiella anläggningstillgångar		17 896	22 499
Summa anläggningstillgångar		17 896	22 499
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		197 500	0
Övriga fordringar		25 495	22 624
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		160 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 296	0
Summa kortfristiga fordringar		388 291	22 624
Kassa och bank			
Kassa och bank		826 127	273 432
Summa kassa och bank		826 127	273 432
Summa omsättningstillgångar		1 214 418	296 056
SUMMA TILLGÅNGAR		1 232 314	318 555

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-118 940	397 381
Årets resultat		606 856	-516 321
Summa fritt eget kapital		487 916	-118 940
Summa eget kapital		537 916	-68 940
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		40 000	0
Summa obeskattade reserver		40 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		544	21 814
Skatteskulder		0	48 173
Övriga skulder		638 854	302 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		654 398	387 495
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 232 314	318 555

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	23 016	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		23 016
Utgående anskaffningsvärden	23 016	23 016
Ingående avskrivningar	-517	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 603	-517
Utgående avskrivningar	-5 120	-517
Redovisat värde	17 896	22 499

Underskrifter

Kolbäck

Thomas Blackmore
Thomas Blackmore
Styrelseledamot

2024-11-18
Datum